平成 25年５月 13日

各      位

会 社 名 株式会社ケアネット

代表者名 代表取締役社長 大野 元泰

（コード番号  2150   東証マザーズ）

問合せ先 管理本部財務部長 角谷 芳広

（TEL．03－5214－5800）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25年５月 13日開催の取締役会において、平成 25年５月 14日付組織変更ならびに人事異

動を次のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

 当社は、平成 25年５月 14日付けで、戦略企画部を廃止いたします。従来の戦略企画部の職務は、社長

特命のプロジェクトとして、行ってまいります。

２．重要な人事異動（平成 25年５月 14日付）

  管理職の担当職務変更

新 職 氏 名 現 職

取締役

上席執行役員

社長補佐

鹿 剛 取締役

戦略企画部長

上席執行役員

社長補佐

高橋 功 執行役員

社長補佐

上席執行役員

医薬営業支援事業部長補佐

志賀 保夫 執行役員

医薬営業支援事業部長補佐

執行役員

財務部長

角谷 芳広 財務部長

以 上

ケアネット組織図（新）

ケアネット組織図 （旧）

株式会社ケアネット

取締役会

代表取締役

医薬営業支援

事業部

メディカル

戦略本部

管理本部 メディア事業部

内部監査室

株式会社ケアネット

取締役会

代表取締役

医薬営業支援

事業部

メディカル

戦略本部

管理本部 メディア事業部

内部監査室 戦略企画部